
Esben Lind Invest ApS

CVR-nr.: 41206748

Peder Barkes Gade 40 1 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. marts 2023 - 28. februar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2024

Esben Marcus Lind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Esben Lind Invest ApS
Peder Barkes Gade 40 1 tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41206748
Regnskabsår: 01/03/2023 - 28/02/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, drive investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 577.059 dkk mod 299.164 dkk sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Esben Lind Invest ApS har i løbet af regnskabsåret opkøbt virksomheden NBB Group ApS, og ejer ved regnskabsafslutningen 100% af selskabets aktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2023 - 28. feb. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-2.401	-1.850
Bruttoresultat		-2.401	-1.850
Resultat af ordinær primær drift		-2.401	-1.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		244.582	273.856
Andre finansielle indtægter		334.350	30.458
Ordinært resultat før skat		576.531	302.464
Skat af årets resultat		528	-3.300
Årets resultat		577.059	299.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		577.059	299.164
I alt		577.059	299.164

Balance 28. februar 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		890.000	62.400
Materielle anlægsaktiver i alt		890.000	62.400
Kapitalinteresser		506.931	507.361
Finansielle anlægsaktiver i alt		506.931	507.361
Anlægsaktiver i alt		1.396.931	569.761
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		52.000	2.000
Udskudte skatteaktiver		3.716	3.188
Tilgodehavender i alt		55.716	5.188
Likvide beholdninger		144	557
Omsætningsaktiver i alt		55.860	5.745
AKTIVER I ALT		1.452.791	575.506

Balance 28. februar 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.066.865	489.807
Egenkapital i alt		1.106.865	529.807
Kontraktlige forpligtelser		345.926	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	345.926	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			45.699
Gældsforpligtelser i alt		345.926	45.699
PASSIVER I ALT		1.452.791	575.506

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld til ejer Esben Marcus Lind, som er stiftet i slutningen af regnskabsåret, for at udvide aktiviteten i selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0